

Ubezpieczenie Travel Polska

od 1 czerwca 2022 r.

EUROPA
UBEZPIECZENIA









Dla kogo?

Travel Polska to ubezpieczenie turystyczne dla osób podróżujących po Polsce i strefie przygranicznej krajów sąsiadujących z Polską (30 km od granicy). Produkt nie jest dedykowany osobom, które wybierają się w podróż zagraniczną.




Dlaczego Travel Polska?

- 4 warianty do wyboru, płacisz za to, czego potrzebujesz.
- Zniżki dla dzieci, młodzieży, rodzin i grup.
- Ochrona dla dzieci i młodzieży do lat 18 w trakcie obozów sportowych bez dodatkowych zwyczajek.
- Wariant VIP i The Best to najlepszy wybór dla osób łączących wypoczynek z wędrówkami po górach, uprawianiem sportów zimowych i wodnych. Zakres ubezpieczenia w tych wariantach obejmuje dodatkowo: OC sportowe, ochronę sprzętu sportowego, pokrycie kosztów akcji ratowniczej i poszukiwawczej oraz rehabilitację usprawniającą po wypadku.

Zakres ochrony

Zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia			
	Wariant Standard	Wariant Standard Plus	Wariant VIP	Wariant The Best
 Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) Jeśli w trakcie podróży przydarzy Ci się nieszczęśliwy wypadek, otrzymasz odszkodowanie za doznany uszczerbek na zdrowiu	5 000 PLN	10 000 PLN	20 000 PLN	40 000 PLN
 Ubezpieczenie bagażu podróżnego/sprzętu sportowego Jeśli podczas podróży Twój bagaż/sprzęt sportowy ulegnie zniszczeniu bądź kradzieży otrzymasz zwrot kosztów za poniesioną stratę	500 PLN	500 PLN	1 500 PLN	3 000 PLN
 Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Jeśli wyrządzisz krzywdę innej osobie lub uszkodzisz jej mienie, wypłacimy świadczenie ubezpieczeniowe osobie poszkodowanej	×	×	100 000 PLN	150 000 PLN
 Ubezpieczenie kosztów ratownictwa Jeśli w trakcie podróży przydarzy Ci się nieszczęśliwy wypadek, pokryjemy koszty akcji ratowniczej lub poszukiwawczej, prowadzonej w celu ratowania Twojego życia lub zdrowia	×	×	15 000 PLN	30 000 PLN
 Ubezpieczenie kosztów pierwszej pomocy medycznej Jeśli w trakcie podróży przydarzy Ci się nieszczęśliwy wypadek, pokryjemy koszty udzielenia pierwszej pomocy medycznej przez jednostkę ratownictwa medycznego oraz koszty zakupu niezbędnych leków i środków opatrunkowych	×	×	1 000 PLN	2 000 PLN
 Ubezpieczenie kosztów rehabilitacji Jeśli w trakcie podróży przydarzy Ci się nieszczęśliwy wypadek, pokryjemy koszty poniesione na przywrócenie Ci sprawności fizycznej	×	×	1 000 PLN	2 000 PLN
 Turystyka kwalifikowana, w tym wędrówki po górach, pływanie żaglówką Jeśli w trakcie uprawiania turystyki kwalifikowanej ulegniesz wypadkowi, otrzymasz odszkodowanie z tytułu nieszczęśliwego wypadku	✓	✓	✓	✓
 Sporty wysokiego ryzyka, w tym narciarstwo, snowboard, windsurfing, kitesurfing Jeśli w trakcie amatorskiego uprawiania sportów ulegniesz wypadkowi, pokryjemy koszty ratownictwa, pierwszej pomocy medycznej, rehabilitacji oraz otrzymasz odszkodowanie z tytułu nieszczęśliwego wypadku	×	×	✓	✓

Zakres ochrony dodatkowo płatnej

 Uprawianie sportów wyczynowych jeśli w trakcie podróży będziesz zawodowo uprawiać sport, uczestniczyć w regularnych treningach, zawodach, imprezach sportowych, obozach kondycyjnych i szkoleniowych
 Uprawianie sportów ekstremalnych jeśli w trakcie podróży będziesz uprawiać dyscypliny sportowe, które wymagają ponadprzeciętnych umiejętności, odwagi i działania w warunkach dużego ryzyka
 Wykonywanie niebezpiecznej pracy fizycznej jeśli w trakcie podróży będziesz używać niebezpiecznych narzędzi, substancji chemicznych, np. farb, lakierów lub wykonywać pracę na wysokościach, pod wodą lub pod ziemią

Szczegółowy zakres ochrony ubezpieczeniowej udzielanej przez Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A., w tym informacje o wyłączeniach odpowiedzialności, zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Travel Polska.

Przedstawione informacje dotyczące prezentowanego produktu ubezpieczeniowego nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisu art. 66 Kodeksu Cywilnego.